
面会制限のお知らせ 

 

B 病棟の患者様及び職員より、新型コロナウイルス感染症

陽性者が発生しましたので、急遽３月２６日より当面の間は

面会を中止させて頂きます。 

 面会の制限解除につきましては目処がつき次第再度お知

らせいたします。 

 

 なお、洗濯物は現行通り（土日・祝日を含む 13:00～19:00）

1 階受付での受け渡しを継続します。 

 患者様、ご家族の皆様には、大変ご心配とご迷惑をおかけ

いたしますが、感染拡大防止に全力で取り組んでまいります

ので、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

 
令和 7 年 3 月 26 日 

医療法人社団心和会 

成田リハビリテーション病院 院⾧ 

 


